令和 3年 5月

お客様各位

株式会社アド・サイエンス

第 2営業部 MVグループ

MIKROTRON 社 EoSens1.1CXP/EoSensGE カメラ生産終了のご案内

拝啓 時下益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度 MIKROTRON社の EoSens1.1CXP（モノクロ/カラー）、EoSensGE

（モノクロ/カラー）モデルが搭載部品の生産終了に伴い、2021 年 7 月 30 日の

最終オーダーを以て、生産終了になりますことをご案内致します。

ご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございませんが、下記の通りご案内致しますので、

ご理解を賜りますよう御願い申し上げます。

敬具

記

対象品目型番 / 品名

品目 品名
CAMMC1364
CAMMC1365
CAMMC1186
CAMMC1187

EoSensGE モノクロ
EoSensGE カラー
EoSens1.1CXP モノクロ
EoSens1.1CXP カラー

生産終了スケジュール

 終了

最終購入期間 2021年7月30日

最終出荷期間 2021年10月30日

最終保証期間 2022年10月30日

最終修理期間 2022年10月30日